
SMLOUVA O DÍLO  

 

 

Moravské divadlo Olomouc, příspěvková organizace 

Sídlo tř. Svobody 33, 779 00 Olomouc 

IČ 00100544 

DIČ CZ00100544 

Statutární zástupce: Mgr. Pavel Hekela, ředitel 

 (dále je „Objednatel“) 

 

a 

 

Top Dekorace Ostrava s.r.o. 

IČ: 278 52 920 

DIČ: CZ27852920 

se sídlem Na Hradbách 118/9, Ostrava, 70200 

zastoupená Michalem Hříbkem, jednatelem 

 

(dále jen „Zhotovitel„) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

  

SMLOUVU o Dílo 

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Smlouva“) 

  

1. Předmět smlouvy 

1.1. Touto smlouvou se Zhotovitel zavazuje zhotovit pro Objednatele části scénické dekorace do 

inscenace Zkrocení zlé ženy, dle námi dodané technické dokumentace.  

  

1.2. Objednatel se zavazuje Předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj cenu dle čl. 4 této Smlouvy. 

 

2. Čas a místo plnění 

2.1. Předmět smlouvy se Zhotovitel zavazuje dodat nejpozději do 25.9.2017 a to po předešlé 

domluvě s Objednatelem. 

 

3. Povinnosti Objednatele 

3.1. Objednatel je povinnen zajistit Zhotoviteli veškeré podklady pro výrobu Předmětu smlouvy. 

Tato povinnost se nikterak nedotýká povinnosti Objednatele uhradit cenu za Předmět smlouvy dle 

této Smlouvy. 

 

4. Povinnosti Zhotovitele 

4.1. Zhotovitel je povinen zhotovit Předmět smlouvy podle Objednatelem dodané dokumentace  a 



dodat jej za podmínek čl. 2 této Smlouvy. 

 

 

 

 

 

5. Cena a způsob placení 

5.1. Celková cena za Předmět smlouvy je stanovena částkou  116.800 Korun českých včetně DPH. 

5.2 Celková cena ve výši 116.800 Korun českých, bude zaplacena do 2 týdnů po předání Předmětu 

smlouvy bez vad a nedodělků na základě faktury vydané Zhotovitelem a to převodem na účet 

Zhotovitele, č.ú. 222656355/0300. 

 

6. Další ujednání 

6.1. Vyskytnou-li se okolnosti, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně 

znemožní plnění jejich povinností podle Smlouvy, jsou povinni se o tom bez zbytečného prodlení 

informovat a společně učinit kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti zakládá nárok na 

náhradu škody pro smluvní stranu, která se takového porušení Smlouvy nedopustila. 

6.2. Za vady Předmětu smlouvy odpovídá Zhotovitel v rozsahu stanoveném v § 2617 zákona č. 

89/2012 Sb. občanský zákoník. 

6.3. Objednatel má právo na odstoupení od smlouvy, jestliže věc bude mít neodstranitelné vady, 

které brání jejímu řádnému užívání. 

6.4. Zhotovitel poskytuje na dodaný Předmět smlouvy záruku a to ve lhůtě 24 měsíců ode dne 

předání. 

6.5. Pokud se při provádění Předmětu smlouvy vyskytne potřeba provedení dalších prací, které 

nemohly být předvídány, nebo které si Objednatel přeje nad rámec sjednaného rozsahu Předmětu 

smlouvy, bude o nich uzavřen písemný dodatek k této Smlouvě, v němž se vymezí jejich rozsah, 

doba provedení a jejich cena. 

 

 7. Závěrečná ustanovení 

7.1. Změna Smlouvy je možná jen písemně. 

7.2. Smlouva se řídí platným právním řádem České repuliky, především zákonem .č. 89/2012 Sb. 

občanský zákoník. 

7.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom (1). 

7.4. Účastníci si Smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji 

podepisují 

 

 

V Opavě dne 21.6.2017 

  

 



 

   Objednatel           Zhotovitel 

Moravské divadlo Olomouc                                Michal Hříbek, jednatel Top Dekorace Ostrava s.r.o. 

Mgr. Pavel Hekela, ředitel                                  


